
SURAT TUGAS
3037/D.01/LPPM-UBSI/XII/2024

Tentang

 Seminar Nasional INNOSTIICS 1.0 dengan tema 'AI dan Masa Depan Kerja dalam
Entrepreneurship: Tantangan dan Peluang"

 Penyelenggara 
Universitas Aisyiyah Surakarta

14 Desember 2024

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan kegiatan dalam rangka kepesertaan.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kepesertaan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 202210126 Musriatun Napiah

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 9 Desember 2024
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Agus Junaidi, M. Kom

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


